“Rikonstruksioni i argjinaturës për mbrojtjen nga lumi Vjosa, 

zona Kafaraj-Çerven (Bankina e Degës së Martinës Prog.4668 ml-prog.6000 ml L=1332 ml” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

45247111‐1 - Punime ndërtimi për kanale ujitëse; 

1. VLERA E FONDIT LIMIT: 36 086 866, 6 (tridhjetë e gjashte milion e tetedhjetë e gjashte 

mijë e teteqind e gjashtedhjete e gjashte presje gjashte) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Fier, njesia e prokurimit ka hartuar procesverbalin